Pedido: 112474 Vendedor: MATHEUS CAMARGO LEMES Data Emissdo:  11/08/2022

) Hora Emisséo: 16:40 |
" Cliente: 743.272.670-15 - ANDRE LUIZ BERGAMO MAGALHAES \
Bala [otl Valido até: 11/08/2022 1639 }
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 1de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 10921 - MATHEUS

89515 - MODULO MILUZ TOMADA ANTENA TV Schneider 1PC 14,49 0,00 14,49
©
92929 - DISJUNTOR 32A UNIPOLAR EASY9 A Schneider 1pe 1305 000 13.05
b CURVAC
X
97077 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AMARELO 1,5mm sil 1RL 7990 0,00 79,90
108671 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M PRETO 4mm sil 1PC 129,00 0,00 129,00
109298 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M AZUL 4mm sil 1PC 129,00 0,00 129,00
109308 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M AZUL 6mm sil 1PC 197,00 0,00 197,00
109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO 6mm sil 1PC 204,88 0,00 204,88
55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS .
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO Tigre 1pPC 96,06 0,00 96,06
41306 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AZUL 2,5mm sil 1RL 14551 0,00 145,51
41310 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERDE 2,5mm sil 1RL 139,90 0,00 139,90

41315 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERMELHO 2,5mm Sil 1RL 145,50 0,00 145,50




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

w®o

Pedido: 112474 Vendedor: MATHEUS CAMARGO LEMES

Descricao

8316 - FITA ISOLANTE 10M

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
VERT 751011

103474 - PAINEL LED 24W QUADRADO HOME
SOBREPOR 6400K BIV RL29246BC

108253 - PAINEL LED 24W LUX QUADRADO
SOBREPOR 6500 K

124506 - LUMINARIA SOBREPOR 36W LINE LED
6500K 17565

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

139436 - PAINEL LED SOBREPOR 45W PRO 6500K
60X60CM 15140062

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-08-2022

Tamanho

10m

24w

24w

36w

4x2

45w

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tigre

Iriel

Bronzearte

Taschibra

Taschibra

Iriel

Taschibra

Cliente: 743.272.670-15 - ANDRE LUIZ BERGAMO MAGALHAES

Quantidade

1PC

8 PC

3PC

2PC

1PC

23 PC

3PC

Data Emissao: 11/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2022 1639

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
13,33 0,00 13,33
8,29 0,00 66,32
95,62 0,00 286,86
72,83 0,00 145,66
78,82 0,00 78,82
6,20 0,00 142,60
598,88 0,00 1.796,64

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 3.824,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



